
ZARZĄDZENIE Nr 712018
Wójta Gminy Karniewo

z dnia 02 lutego 2015 roku

wsprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację zadania
publicznego z zakresuwspierania i upowszechniania kultury
rizycznoj w 2018 roku.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 0 marca 1990 roku o
samorządzie gminnym (Dz. u z 2017 r. poz. 1075 ze zm.) w zwiazku z art. 4 ust. 1

pkt. 7,15, 32 diaz ari. 11 ust. z i art. 15 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o
dzialalnosci pozytku publicznego i o wolontariacie (. Dz. u. z 2016r. poz.1817 ze zm )
zarządza się co następuje-

5 1.

1. Dokonuje się rozstrzygniecia otwartego konkursu cien na realizację zadania
puoiianego, ogloszoriego Zarządzeniem Nr 21201 0 wojta Gminy Karniewo z
dnia 08 stycznia 2018 roku w sprawie ogloszenia olwartego konkursu ofert na
realizację zadania putiiicznego w zakresiewspierania i upowszechniania kultury
nzycznej w 2018 roku.

2. Na realizację zdania publicznego, o którym mowa w ust. 1 przyznaje się
dotację w wysokosci 60.000.00 zl (slownie sześćdziesiąl tysiecy zlotych),
. dia sekcji piiki nożnej , 50.000 zi.
- dla sekcji pilki siatkowej - 10 000 zl

ktora olizyinuje Klub Spunowy „FEŁTA KARNIEWO”

5 2.

1. Środki na dotację. o której mowa w 5 1 ust. 2 zostaly zabezpieczane w
oudzecie gminy na 2018mk.

2. Szczegółowe warunki udzielenia dotacji zostana określone w umowie zawartej z
podmiotem, ktorego oieita zostala wybrana do realizacji Zadania.

5 3.

Wykonanie zarządzenia chierza się Zastępcy Wójta Gminy.

5 4

Zarządzenie wchodzi w zycie z dniem podpisania i podlega ogloszeniu w Biuletynie
Informacji Publicznej. stronie internetowej www.karniewu.g| i na tablicy ogloszen
Urzędu Gminy Karniewo.
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PROTOKÓŁ
z posiedzenia Komisji konkursowej upiniującej ofeny zlozone w ramach otwartego
konkursu ofert na donnansowanie realizacji zadania publicznego w zakresie
wspierania i upowszechniania kullury nzycznej w zule roku, odbyiego w dniu
02 lutego 2018 roku w lokalu Urzędu Gminy Karniewo

Komisja w skladzie:
1. Slawomir Buczkowski - Przewodniczacy Komisji
2. Danuta Michalska _ Gztonek Komisji
3 Lech Gutowski › Czlonek Komisji

Przyslępując do rozpatrywania ofer! Komisja ustaliła, ze :

› ogloszenie o zglaszaniu ofert zostalo ogloszone we wlasciwym czasie i w nalezyly
sposob podane do publicznej wiadomości tj. zostalo zamieszczone w BIP oraz na
stronie internetowej Gminy Karniewo i wywieszone na taolicy ogloszen Urzędu
Gminy,

, uptynaljuz termin skiadania alert
Przewodniczący Komisji poinformowal, że na konkurs wptynęla w dniu

25 stycznia br. tylko jedna ofena Klubu Sportowego „PEŁTA KARNIEWO '.
Po otwarciu koperty stwierdzono, iz:

, Olena zostala zlozona na formularzu zgodnym z zalacznikiem nr 1 rozporzadzenia
Ministra Rodziny, Pracy i Polilyki Spolecznej z dnia 17 sierpnia 2016 r. w sprawie
wzorów ofert i ramowych wzorow umow dotyuących realizacji zadań publicznych
oraz wzorów sprawozdań z wykonania iyoh zadan (Dz. u poz. 1300).

Po dokladnym przeanalizowaniu zlozonej oferty, czlonkowie Komisji wypełnili
arkusze ocen, stanowiące zalacznik nr 2 do Regulaminu pracy Komisji
Konkursowej opiniująoej oferty zlozone w ramach olwartego konkursu oled na
realizację zadania publicznego w 2015 roku,

(arkusze oceny stanowia zal 1 - 4 do protokolu)

w zwrazku z rym, ze zlozona oierta spelnila wszystkie wymogi prawne
określone w Zarządzeniu Nr zrzoia Wójta Gminy Karniewo z dnia 05 siycznia
2018 rokuw sprawie ogloszenia otwartego konkursu alert na realizację zadania
publicznego w zakresie wspierania i upowszechniania kultury nzycznej w zm
roku, Komisja podjela decyzje o wyborze ofeny Klubu Sportowego „PEŁTA
KARNKEWO " i przedstawieniu wyników konkursu wojtowi Gminy Karniewo, ktory
podejmuje oslaleczna decyzję o przyjęciu olerty do realizacji w lomiie zarzadzania
wojia

Na tym protokół zakończono

CzlonkowieKomisji Przewodniczący omisjiW * ma cją ii
(›) Slawomir Boczkowski



ARKUSZ OCEN

Załącznik „2 do
Regu/amlriuproo Komis/l konkursowe,
upl'nlu/ącej alerty zlozone w ramach
otwartego konkursu ofert na realizację
zadama publicznego w2018 roku

Nazwa organizacji składające] ofertę w ramach otwartego konkursu olert
KLUB SPORTOWY „PEŁTA KARNIEW "

Kalkulaqa Jakość Planowany Planowany przez Realizacja zleconyon
kosztow wykonania przez oferenta olerenta wklad zadań publicznych,
reshzacjl zadania | udzial środkow rzeczowy, realizowanych przez

Mozliwosc zadanie w kwalmkacje finanscwych osobowy, w tym oferenta w latach
realizacji tym w osoo przy wlasnych luo świadczenta poprzeonron bielą:

lmre i nazwisko osoby zadania odniesieniu udziale ktotyon środków wolontarruszyi pod uwagę rzetelnośo
ooenrayąoe, przez oo zakresu oferent będzie pochodzących prace spoleczrlq ) termirlnweśóoraz

olerenta rzeczowego rezlizowot z innych zrodel czlonkow sposób rozlltzenla
(0-5 pkt ) (0-5 pkt) (075 pkt.) na realizację (075 pkt.) otrzymanycn na ten

zadania cel śmdków
publicznego (075 pkt )
(0-5 pkt)

Slawomir / / '

Buczkowski W Z / ” L/ /'/ [( Ocena
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Podpisy



ARKUSZ OCEN

ZałącznikW? do
Regulaminu prez: Komisji konkursawe;
opiniującej areny złożone w ramach
otwartego konkursu ofert na realizację
zedsms publicznego w 2015 mku

Nazwa organizaqi składającej ofertę w ramach otwanegn konkursu Ofert
KLUB SPORTOWY „PEŁ TA KARNIEW "

Kalkulaqa Jakośc Planawany Planowany przez Reenzeqa zlecanych
komów wykonana przez orerenm oferenta wkład zadań pubhcznych.
reałizacjw zadania . udzml środków rzeczowy, reahzowanych przez

Możhwaść zadana, w kwałifikacie nnansowych osobowy, w tym oferenta w latach
reahzacjr tym w csób, przy wlasnych ›uu świadczenia poprzeamcn, bwrąc

Imię » nazwlsku osnby zadania odniesweniu udziale których śrudkńw wolonlanuszy i pod uwagę netelnaść
oweniająoei przez oo zakresu Merem bedze pochodzących pracę spałerlna » terminowość oraz

oferenta rzeczowega reahzuwal z innych źródeł czbnków sposób mzliczenia
(0-5 pkt) (0-5 pkt) (0-5 pkt) na realizaqę (::-5 pkt) otrzymanych na ten

zadania CE! środków
pubhcznegn (0-5 pkt)
(075 pkt )

'L Sławomir Ocena
Boczkowskl [ r [4 Lr L, 4 L,› końca-
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ARKUSZ OCEN

Załącznik nr 2 do
Regu/amlnu praz: Komisji konkursowe]
opium/ącej alerty zlozone w ramach
oxwaitego konkursu ofert na realizację
zadania publicznego w 2018 roku

Nazwa organizacji skladającej olenę w ramach atwartegc konkursu olerl
KLUB SPORTOWY . PEŁTA KARNIEW "

Kalkulaqo Jakość Planowany Planowany przez Realizacja zleconych
kosztów wykonania pne: oferent:-1 Oferenta wkład zadań publicznych,
realizacyl zadania i udział środków meczow! realizowanych przez

Możliwaśr': zadania, w kwalmkxqs «nansowycn osobowy, w tym oferenta w Ialach
realllaql lym w osób, pizy wlasnyon lub świadczenia poprzednim biorąc

imie i nazwisko osoby zadania odnieSIenlu udziale których środkow wnlantariuszy i pod uwagę rzetelność
oceniające] przez do zakresu Merem będzie pochodzących pracę spoleczna l terminowość amx

Oferenta meuuwsgo realizowal z innych źródeł członków sposób rozliczenia
(0-5 pkl ) (Dv5 pkt.) (0-5 pkt) na realizacje (0-5 pkt ) o(nymsnych na ten

zadania cel środków
publicznego (0-5 pkl )

(05 Pk!)
Danula Michalska
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ARKUSZ OCEN

Załącznik nr 2 do
Regulaminu prac Komisji konkursowej
Dpiniujqcej alerty złożone w ramach
otwartego konkursu alei? na realizację
zadania publicznego w 2015 roku

Nazwa organizacji składającej ofertę w ramach olwanego konkursu ofert
KLUB SPORTOWY „PEŁTA KARNIEW "

Kaikuiacia Jakość Planowany Planowany pasz Reaiizaqs xleconych
kosztów wykonania pne: obiema oferenta wkiad zadań publlcznych,
realizaqi zadania i udział środków rzeczowy, realiznwanych pne:Moziiwość zadania, w kwalmkaqe finansowych osobowy. w tym oferenta w latach

reaiizaoii tym w osób. przy wlasnych iub świadaenia pannednich. biorąc
imię i nazwlsko osoby zadanla odniesieniu udllsle których środków wolontariuszy i pod uwagę Relalrmść

oceniającej przez da zakresu oferent będzie pochodzących pmoę społeczną | terminowość oraz
D'EVEHIE meczowegu realizowai z innych źródeł czionków sposób rozliczenla
(05 pkt ) (0-5 pkt.) (0-5 pk! ) na reahzaqę (05 pkt ) utrzymanych na ten

zadania cel śmdków
publicznego (0-5 pkt.)
(05 pkt.)

Lech Gutowski [„ L, lf 11 4

Podpis „„M ŚMÓÓW



Zaiuozmk rrr 1 do Regulaminuprac
komisu konkursowe, opiniującei oferty
zielone W ramach nlwartego konkursu
ofert na rea/izaoio zadania publicznego
wzakresie wspieranie iupowszecltnjama
kli/fury fizycznej W 2015 raku

OŚWIADCZENIE

Ja niżej podpisany/a , niniejszym deklaruię, że zgadzam się brać udziat w prooedurze
oceny ofert ztozonych w ramach otwartego konkursu otert na zlecenie realizacji
zadania z zakresu wspierania I upcywszechniania kuttury «zycznej w 2018roku

Jednocześnie oświadczam, że:
, nie pozostajęw stosunku pokrewieństwa i powinowactwa z podmiotem ubiegającym
się o przyznanie doiacji,

- od datywszaęcla procedury konkursowej nie pozostawatern/tamw stosunku pracy
lub zlecenia Z oferentami oraz nie byiem/iam wiankiem wladz podmiotów biorących
udziatw procedurze konkursowej

, nie pozostaję z oferentami w takim stosunku prawnym |ub faktycznym, że może to
budzić uzasadnione wątpiiwości. co do mojej bezstronności

Funadto deklaruję 'ż:

1. będę bezstronnie i uczciwie wykonywać swoje obowiązki,
z. zobowiązuję się utrzymać w tajemnicy i poufności wszetkie intormacje i dokumenty,
ktore zoslały mi ujawnione.

Imię I Nazwtsko: Data I podpis:

Sts—„eton „>; [zigiz ' .f'7!" „(„,



zalacznik "! i do Regulaminu plac
Kamis/l' konkursuw/ej opiniujące/alerty
zlozone w ramach urwanego konkursu
ofert na realizację zadania publicznego
wzakresie wsmeranl'a [upowszechniania
kultury llzyczlle/ w 2015 roku

OŚWIADCZENIE

.la nizej podpisany/a , niniejszym deklaruje ze zgadzam się brać udzial w piooeouize
oceny ofen zlozonyon w ramach otwartego konkursu olen na zleeenie realizacji
zadania z zakresu wsplerania i upowszechnianie kullury fizycznej w 2018rcku

Jednocleśnie oświadczam, że:
_ nie pozoslajęw stosunku pokrewieńslwa i powinowactwa z podmiotem ubiegającym
się o przyznanie doiacjl,

› od daty wszczęcia procedury konkursowej nie pozostawalem/ łam w stosunku pracy
lub zlecenia z oferentami oraz nie bylem/jam członkiem wladz podmiotów binrących
udzial w procedurze konkursowej

, nie puzoslaję z oferenlami w takim stosunku prawnym lub taktycznym, ze może to
budzić uzasadnione wątpliwości, co do mojej bezstronności

Ponadtn deklaruje ~z:

1. będę oezsuonnle i uaciwie wykonywać swoje obowiązki
2 zobowiązuję się utrzymać w Łajemnlcy › poufnoścl wszelkie inlonnaoje i dokumenty,

które zoslaly mi ujawnione.

lmlę i Nazwisko Data i podpis.

xbw/o Ming/in kikk: Jig/ę



Załącznik nr 1 do Reguiarninu prac
Komis/i'konkursowej opiniuyacai oiarty
ziemna w ramach otwartego konkursu
ofert na real/quę zadania pub/[omega
w zakiasia wsprerania iupowazecnniania
kuitiiry iizyczna, w 2019 roku

OŚWIADCZENIE

.ia nizej podpisany/a . niniejszym deklaruje, że zgadzam się brać udziatw orooedurze
oceny ofert ztozonych w ramach otwartego konkursu ofert na ziecenie realizacji
zadania z zakresuwspierania i upowszechniania kultury fizycznejw 2018roku

Jednoezoś oświadczamje:
, nie pozostaje w slusunku pokrewrenstwa i powinowactwa z podmiotem ubiegajacym
sie o przyznanie dotacji,

- od daty wszczęcia procedury konkursowej nie pozostawaiemi tam w stosunku pracy
lub zlecenia z oferentami oraz nie bytem/tammonkiem wtedz podmiotów biorących
udzrai w procedurze konkursowej,

, nie pozostaję z oferentami w takim stosunku prawnym lub faktycznym, ze może to
budzlć uzasadniunewątpliwości, co do mojej bezstronności.

Ponadto deklaruje. i

1. będę bezstronnie i uczciwiewykonywać swoje obowrazki.
2. zobowiązuje się utrzymac w tajemnicy i poufności wszeikie informacje i dokumenty.

które Zostały mi ujawnione

imie i Nazwisko. Data i podpi -
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